
 

 
BIRŽŲ  „AUŠROS“  PAGRINDINĖ  MOKYKLA 

ĮM.  KODAS  190545880 

VYTAUTO G.47,   BIRŽAI 

 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 M. GRUODŽIO 31 d. 

 

 
2023 m. asignavimai: 2 951 619 €. 

 Planuota lėšų  Gauta lėšų Panaudota 

lėšų 

Likutis banke 

Biudžeto lėšos 1157236 11452757 1145275 0,00 

MK lėšos 1765450 1765450 1765450 0,00 

Pajamų už suteiktas 

paslaugas lėšos 

31583 28495 28495 0,00 

3-ES lėšos projektui vykdyti 4631 4631 3615 1016 

3-ES ESFA 11819 7768 7768 0,00 

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PAAIŠKINIMAS 

Valstybės funkcija 09.02.01.01 

Str. 2.7.3.1.1.01 Planas 10553 Eur., panaudota 10079 Eur., likutis 474 Eur. , darbuotojų 

nedarbingumo metų nemokėtos važiavimo kompensacijos. 

Valstybės funkcija 10.40.01.40 ADMINISTRAVIMAS – planas 32000 Eur., panaudota 31066 

Eur., likutis 934 Eur. Nepanaudotos lėšos mokinių nemokamo maitinimo patiekalų gamybos 

išlaidoms apmokėti, dėl mokinių  sirgimo. 

Mokėtinų sumų, kurioms apmokėjimo terminas suėjęs  – 0,00 Eur. 

 

BANKO LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitose likučių metų pradžiai ir pabaigai nebuvo. 

Biudžeto lėšos – 0,00 Eur.  

Pajamų už paslaugas lėšos – 0,00 Eur.  

Projektinės 3-ES lėšos  – 1016,04 Eur. 

Pavedimų lėšos – 14188,02 Eur. 

TŪM lėšos – 23995,37 Eur. 

 

 

Direktorė                                                                                                               Saulė Venckūnienė 

                                                                                                  

                                                                                                  

Vyr. finansininkė                                                                                                     Vitalija Rimeisienė 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            

2024 m. gruodžio mėn. 12 d.  

 

 



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M.GRUODŽIO  31 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

01-04-24 Nr. 4
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 
metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų : 1.4.1.1.1. 8382.69 23200 23584.27 28495.33 28495.33 3471.63 0 3471.63
Finansavimo šaltinis  1.4.2.1.2.01 (patalpų nuoma) 5132.71 7000 6865.70 10900.81 10900.81 1097.60 0 1097.6
Finansavimo šaltinis  1.4.2.1.4.01 (išlaikymas švietimo įstaigose) 3249.98 16200 16405.82 17281.77 17281.77 2374.03 0 2374.03
Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1. ( už prekes ir paslaugas) 0 0 312.75 312.75 312.75 0.00 0
…

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Direktorė Saulė Venckūnienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Vitalija Rimeisienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.2.8

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 3-ES ESFA

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11819,00 11819,00 7767,90 7767,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11819,00 11819,00 7767,90 7767,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11650,00 11650,00 7679,27 7679,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11650,00 11650,00 7679,27 7679,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11650,00 11650,00 7679,27 7679,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11650,00 11650,00 7679,27 7679,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 169,00 169,00 88,63 88,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 169,00 169,00 88,63 88,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 169,00 169,00 88,63 88,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 169,00 169,00 88,63 88,63

IŠ VISO 335 11819,00 11819,00 7767,90 7767,90

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.9

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 3-ES-N

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

2 8 Kitos išlaidos 125 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

2 8 1 Kitos išlaidos 126 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

IŠ VISO 335 6780,00 6780,00 4630,88 3614,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 15 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.4

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 344,00 344,00 344,00 344,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 344,00 344,00 344,00 344,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 339,00 339,00 339,00 339,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 339,00 339,00 339,00 339,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 339,00 339,00 339,00 339,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 339,00 339,00 339,00 339,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,00 5,00 5,00 5,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,00 5,00 5,00 5,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,00 5,00 5,00 5,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,00 5,00 5,00 5,00

IŠ VISO 335 344,00 344,00 344,00 344,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.1

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM UKR

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

IŠ VISO 335 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.1

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1649368,00 1649368,00 1649368,00 1649368,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1607261,00 1607261,00 1607261,00 1607261,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1583712,00 1583712,00 1583712,00 1583712,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1583712,00 1583712,00 1583712,00 1583712,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1583712,00 1583712,00 1583712,00 1583712,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1583712,00 1583712,00 1583712,00 1583712,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23549,00 23549,00 23549,00 23549,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23549,00 23549,00 23549,00 23549,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23549,00 23549,00 23549,00 23549,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23549,00 23549,00 23549,00 23549,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 32397,00 32397,00 32397,00 32397,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 32397,00 32397,00 32397,00 32397,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32397,00 32397,00 32397,00 32397,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 32397,00 32397,00 32397,00 32397,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 8672,00 8672,00 8672,00 8672,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 23725,00 23725,00 23725,00 23725,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.1

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

IŠ VISO 335 1661127,00 1661127,00 1661127,00 1661127,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.5

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2238,00 2238,00 2238,00 2238,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8461,00 8461,00 8461,00 8461,00

IŠ VISO 335 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.6

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52500,00 52500,00 52500,00 52500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 51942,00 51942,00 51942,00 51942,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 51200,00 51200,00 51200,00 51200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 51200,00 51200,00 51200,00 51200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 51200,00 51200,00 51200,00 51200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 51200,00 51200,00 51200,00 51200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 742,00 742,00 742,00 742,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 742,00 742,00 742,00 742,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 742,00 742,00 742,00 742,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 742,00 742,00 742,00 742,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 558,00 558,00 558,00 558,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 558,00 558,00 558,00 558,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 558,00 558,00 558,00 558,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 558,00 558,00 558,00 558,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 558,00 558,00 558,00 558,00

IŠ VISO 335 52500,00 52500,00 52500,00 52500,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.1

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4-SMM UGDYMUI

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38300,00 38300,00 38300,00 38300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38300,00 38300,00 38300,00 38300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37755,00 37755,00 37755,00 37755,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37755,00 37755,00 37755,00 37755,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37755,00 37755,00 37755,00 37755,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37755,00 37755,00 37755,00 37755,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 545,00 545,00 545,00 545,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 545,00 545,00 545,00 545,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 545,00 545,00 545,00 545,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 545,00 545,00 545,00 545,00

IŠ VISO 335 38300,00 38300,00 38300,00 38300,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.6

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5-SB

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106595,00 106595,00 106595,00 106595,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 78117,00 78117,00 78117,00 78117,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 77000,00 77000,00 77000,00 77000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 77000,00 77000,00 77000,00 77000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 77000,00 77000,00 77000,00 77000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 77000,00 77000,00 77000,00 77000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1117,00 1117,00 1117,00 1117,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1117,00 1117,00 1117,00 1117,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1117,00 1117,00 1117,00 1117,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1117,00 1117,00 1117,00 1117,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 27578,00 27578,00 27578,00 27578,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 27578,00 27578,00 27578,00 27578,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27578,00 27578,00 27578,00 27578,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 27578,00 27578,00 27578,00 27578,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1028,00 1028,00 1028,00 1028,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 150,00 150,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23100,00 23100,00 23100,00 23100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 900,00 900,00 900,00 900,00

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.6

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5-SB

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

IŠ VISO 335 111393,00 111393,00 111393,00 111393,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.9

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5-SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 992737,00 992737,00 992737,00 992737,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 634684,00 634684,00 634684,00 634684,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 625280,00 625280,00 625280,00 625280,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 625280,00 625280,00 625280,00 625280,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 625280,00 625280,00 625280,00 625280,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 625280,00 625280,00 625280,00 625280,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9404,00 9404,00 9404,00 9404,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9404,00 9404,00 9404,00 9404,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9404,00 9404,00 9404,00 9404,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9404,00 9404,00 9404,00 9404,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 352133,00 352133,00 352133,00 352133,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 352133,00 352133,00 352133,00 352133,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 352133,00 352133,00 352133,00 352133,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 352133,00 352133,00 352133,00 352133,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 3650,00 3650,00 3650,00 3650,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 50802,00 50802,00 50802,00 50802,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 17,00 17,00 17,00 17,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 15372,00 15372,00 15372,00 15372,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 268963,00 268963,00 268963,29 268963,29

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1687,00 1687,00 1687,07 1687,07

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.9

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5-SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9747,00 9747,00 9746,64 9746,64

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5820,00 5820,00 5820,00 5820,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5820,00 5820,00 5820,00 5820,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5820,00 5820,00 5820,00 5820,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5820,00 5820,00 5820,00 5820,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5820,00 5820,00 5820,00 5820,00

2 8 Kitos išlaidos 125 100,00 100,00 100,00 100,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 100,00 100,00 100,00 100,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 100,00 100,00 100,00 100,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 100,00 100,00 100,00 100,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 992737,00 992737,00 992737,00 992737,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.15

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5-SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

IŠ VISO 335 10553,00 10553,00 10078,53 10078,53

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 2.1.1.8

Įstaigos 190545880

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5-SB

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

IŠ VISO 335 32000,00 32000,00 31066,24 31066,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.9

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 7

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 302,00 302,00 300,76 300,76

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6698,00 6698,00 5780,11 5780,11

IŠ VISO 335 7000,00 7000,00 6080,87 6080,87

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.6

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 7

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 12800,00 12800,00 10761,77 10761,77

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2200,00 2200,00 2070,00 2070,00

IŠ VISO 335 16200,00 16200,00 14031,77 14031,77

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.6

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 7-LIK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

IŠ VISO 335 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento 1.1.1.9

Įstaigos 190545880

Programos 01

Finansavimo šaltinio 7-LIK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2620,00 2620,00 2620,00 2620,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2513,00 2513,00 2512,69 2512,69

IŠ VISO 335 5133,00 5133,00 5132,69 5132,69

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 4  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 178545,00 178545,00 176376,77 176376,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130059,00 130059,00 130059,00 130059,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 128200,00 128200,00 128200,00 128200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 128200,00 128200,00 128200,00 128200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 128200,00 128200,00 128200,00 128200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 128200,00 128200,00 128200,00 128200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1859,00 1859,00 1859,00 1859,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1859,00 1859,00 1859,00 1859,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1859,00 1859,00 1859,00 1859,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1859,00 1859,00 1859,00 1859,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 47586,00 47586,00 45417,77 45417,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 47586,00 47586,00 45417,77 45417,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47586,00 47586,00 45417,77 45417,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 47586,00 47586,00 45417,77 45417,77

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 17078,00 17078,00 15039,77 15039,77

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 150,00 150,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23100,00 23100,00 23100,00 23100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4058,00 4058,00 3928,00 3928,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 900,00 900,00 900,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 900,00 900,00 900,00

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 15 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 900,00 900,00 900,00 900,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 4798,00 4798,00 4798,00 4798,00

IŠ VISO 335 183343,00 183343,00 181174,77 181174,77

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2735213,00 2735213,00 2727618,87 2726602,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2292408,00 2292408,00 2288356,90 2288324,01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2258736,00 2258736,00 2254765,27 2254765,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2258736,00 2258736,00 2254765,27 2254765,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2258736,00 2258736,00 2254765,27 2254765,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2258736,00 2258736,00 2254765,27 2254765,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 33672,00 33672,00 33591,63 33558,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 33672,00 33672,00 33591,63 33558,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 33672,00 33672,00 33591,63 33558,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 33672,00 33672,00 33591,63 33558,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 409842,00 409842,00 408922,56 408922,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 409842,00 409842,00 408922,56 408922,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 409842,00 409842,00 408922,56 408922,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 409842,00 409842,00 408922,56 408922,56

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 3650,00 3650,00 3650,00 3650,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 50802,00 50802,00 50802,00 50802,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 302,00 302,00 300,76 300,76

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2255,00 2255,00 2255,00 2255,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 17992,00 17992,00 17992,00 17992,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9261,00 9261,00 9261,00 9261,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 268963,00 268963,00 268963,29 268963,29

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 15 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10359,00 10359,00 10359,07 10359,07

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 45163,00 45163,00 44244,44 44244,44

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 26083,00 26083,00 25608,53 25641,42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 26083,00 26083,00 25608,53 25641,42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 26083,00 26083,00 25608,53 25641,42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 26083,00 26083,00 25608,53 25641,42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 26083,00 26083,00 25608,53 25641,42

2 8 Kitos išlaidos 125 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 Kitos išlaidos 126 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 11759,00 11759,00 11759,00 11759,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 7343,00 7343,00 7343,00 7343,00

IŠ VISO 335 2746972,00 2746972,00 2739377,87 2738361,83

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biržų "Aušros" pagrindinė  mokykla 190545880 Vytauto g. 47, LT-41148 Biržai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2945758,00 2945758,00 2935061,88 2934045,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2422467,00 2422467,00 2418415,90 2418383,01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2386936,00 2386936,00 2382965,27 2382965,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2386936,00 2386936,00 2382965,27 2382965,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2386936,00 2386936,00 2382965,27 2382965,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2386936,00 2386936,00 2382965,27 2382965,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 35531,00 35531,00 35450,63 35417,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35531,00 35531,00 35450,63 35417,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35531,00 35531,00 35450,63 35417,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35531,00 35531,00 35450,63 35417,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 489428,00 489428,00 485406,57 485406,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 489428,00 489428,00 485406,57 485406,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 489428,00 489428,00 485406,57 485406,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 489428,00 489428,00 485406,57 485406,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 17078,00 17078,00 15039,77 15039,77

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1245,00 1245,00 1245,00 1245,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 3650,00 3650,00 3650,00 3650,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 50802,00 50802,00 50802,00 50802,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1502,00 1502,00 1500,76 1500,76

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2255,00 2255,00 2255,00 2255,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 19992,00 19992,00 19992,00 19992,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9261,00 9261,00 9261,00 9261,00

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 15 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190545880

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 292063,00 292063,00 292063,29 292063,29

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10359,00 10359,00 10359,07 10359,07

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 81221,00 81221,00 79238,68 79238,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 26983,00 26983,00 26508,53 26541,42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 26983,00 26983,00 26508,53 26541,42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 26983,00 26983,00 26508,53 26541,42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 26983,00 26983,00 26508,53 26541,42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 26983,00 26983,00 26508,53 26541,42

2 8 Kitos išlaidos 125 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 Kitos išlaidos 126 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 6880,00 6880,00 4730,88 3714,84

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 16557,00 16557,00 16557,00 16557,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 16557,00 16557,00 16557,00 16557,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 16557,00 16557,00 16557,00 16557,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4416,00 4416,00 4416,00 4416,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 12141,00 12141,00 12141,00 12141,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 12141,00 12141,00 12141,00 12141,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 12141,00 12141,00 12141,00 12141,00

IŠ VISO 335 2962315,00 2962315,00 2951618,88 2950602,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Saulė Venckūnienė

Vitalija Rimeisienė
Buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)


